V Zmluve o poskytnutí NFP sa v článku 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP mení odsek 
3.1. nasledovne: 

3.1  Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a)  Neuplatňuje sa, 

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 
4 281 000 EUR (slovom: štyri milióny dvestoosemdesiatjedentisíc eur nula 
centov), 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 2 354 550,00  
EUR (slovom: dva milióny tristopäťdesiatštyritisíc päťstopäťdesiat eur nula 
centov), čo predstavuje 55 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu 
aktivít Projektu podľa ods. 3.1 písm. b) tohto článku zmluvy, 

d) Prijímateľ vyhlasuje, že: 

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 45 % (slovom: 
štyridsaťpäť percent), čo predstavuje sumu 1 926 450 EUR (slovom: jeden 
milión deväťstodvadsaťšesťtisíc štyristopäťdesiat eur nula centov) z 
Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 
3.1 písm. b) tohto článku zmluvy a 

(ii) Neuplatňuje sa 

(iii)  zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených  
výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu